

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Pereiras  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 008/2021  
**Data de Realização:** 14/09/2021 às 09:05  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Ana Paula Bueno

ANDRE LUIZ ELIAS PINTO GOBBO 27861862852 18.534.584/0001-40

**Total do Fornecedor** 196.980,00

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR DE LED 15,6"	Unidade	24,00	720,000000	17.280,000000	720,00

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK, TELA 15.6"	Unidade	39,00	4.300,000000	167.700,000000	4.300,00

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNE DE ENERGIA 200W ATX PARA PC	Unidade	36,00	148,000000	5.328,000000	148,00

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNE DE ENERGIA 500W ATX PARA PC	Unidade	24,00	278,000000	6.672,000000	278,00

COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 10.644.278/0001-55

**Total do Fornecedor** 34.812,00

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO PARA COMPUTADOR	Unidade	100,00	29,000000	2.900,000000	29,00

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE ÓPTICO SEM FIO C/ RECEPTOR USB, 1000 DPI, 3 BOTÕES, ALIMENTAÇÃO 1 PILHA AA, COMPATÍVEL COM WIN	Unidade	24,00	31,500000	756,000000	31,50

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR BIVOLT: POTÊNCIA MÍNIMA DE 500VA	Unidade	96,00	166,000000	15.936,000000	166,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WEBCAM FULL HD 1080p USB, COM MICROFONE	Unidade	12,00	388,000000	4.656,000000	388,00

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE SOM P/ PC, ALIMENTAÇÃO USB	Unidade	62,00	92,000000	5.704,000000	92,00

**Lote:** 25 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR USB WIRELESS	Unidade	24,00	110,000000	2.640,000000	110,00

**Lote:** 26 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REPETIDOR WI-FI	Unidade	12,00	185,000000	2.220,000000	185,00

ATHOMOZ - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - EIRELI ME 24.846.428/0001-18

---

**Total do Fornecedor** 230.481,00

**Lote:** 3 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE ÓPTICO COM FIO, 1000 DPI, USB, 3 BOTÕES, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10. EQUIPAMENTO NOVO.	Unidade	105,00	14,000000	1.470,000000	14,00

**Lote:** 6 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NO BREAK BIVOLT, MÍNIMO DE 1500 VA	Unidade	27,00	1.005,000000	27.135,000000	1.005,00

**Lote:** 15 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR	Unidade	54,00	3.490,000000	188.460,000000	3.490,00

**Lote:** 19 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 P/ NOTEBOOK; 260-PIN; SODIMM; VOLTAGEM: 1.2V. EQUIPAMENTO NOVO. GARANTIA MÍNIMA	Unidade	12,00	226,000000	2.712,000000	226,00

**Lote:** 20 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 P/ PC	Unidade	12,00	320,000000	3.840,000000	320,00

**Lote:** 21 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 P/ PC	Unidade	24,00	286,000000	6.864,000000	286,00

R7 Digital Informatica e Serviços 20.788.809/0001-37

---

**Total do Fornecedor** 16.830,00

**Lote:** 7 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD SSD - 120GB - SATA; MÍNIMO: 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO.	Unidade	50,00	220,000000	11.000,000000	220,00

## Relatório de Vencedores

EQUIPAMENTO NOVO. GARAN

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO PORTÁTIL 2 TB - USB 3.0 E COMPATÍVEL COM USB 2.0 - COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10. EQUIPAM	Unidade	11,00	530,000000	5.830,000000	530,00

ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 28.862.607/0001-08

#### Total do Fornecedor

6.223,98

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE CAT5e	Unidade	3,00	833,000000	2.499,000000	833,00

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE CAT6	Unidade	3,00	1.241,660000	3.724,980000	1.241,66

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197/0002-51

#### Total do Fornecedor

57.200,00

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL A LASER	Unidade	22,00	2.600,000000	57.200,000000	2.600,00

PAULO HENRIQUE DE SOUZA ME 07.696.853/0001-59

#### Total do Fornecedor

50.379,78

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA	Unidade	22,00	2.289,990000	50.379,780000	2.289,99

LUCAS C RUBEL ME 22.246.173/0001-27

#### Total do Fornecedor

11.507,76

### Lote: 28 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR WIRELESS 4 ANTENAS EXTERNAS E 1 ANTENA INTERNA	Unidade	24,00	479,490000	11.507,760000	479,49

Distrisupri Dist. e Com. de Sup. de Inf. Ltda. EPP 10.210.196/0001-00

#### Total do Fornecedor

40.032,00

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP 105 A / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	35,00	133,000000	4.655,000000	133,00

### Lote: 32 Homologado

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P /HP 58X PRETO / ORIGINAL OU COMPATÍVEL COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	120,00	165,000000	19.800,000000	165,00

### Lote: 34 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/ SAMSUNG D203U PRETO / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	48,00	49,000000	2.352,000000	49,00

### Lote: 42 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/LEXMARK M3150DN / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	40,00	170,000000	6.800,000000	170,00

### Lote: 44 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TONER HP180NW 4 CORES / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	25,00	155,000000	3.875,000000	155,00

### Lote: 45 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TONER P/HP M176N / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	30,00	85,000000	2.550,000000	85,00

ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 28.491.296/0001-00

**Total do Fornecedor** 35.074,35

### Lote: 30 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REFIL DE TINTA P/HP GT 4 CORES	Unidade	35,00	49,950000	1.748,250000	49,95

### Lote: 31 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TONER P/HP M479FDW 4 CORES / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	20,00	1.548,000000	30.960,000000	1.548,00

### Lote: 33 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REFIL DE TINTA P/ EPSON L575	Unidade	24,00	39,900000	957,600000	39,90

### Lote: 43 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REFIL TINTA P/ EPSON L3150 / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	30,00	46,950000	1.408,500000	46,95

## Relatório de Vencedores

R.N. BALTAZAR - COMÉRCIO DE INFORMÁTICA-ME 26.668.902/0001-94

**Total do Fornecedor** 19.165,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP 36 A / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	24,00	20,000000	480,000000	20,00

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP83 A / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	36,00	20,000000	720,000000	20,00

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP 85 A / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	180,00	20,000000	3.600,000000	20,00

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TONER SAMSUNG C480 4 CORES / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	30,00	340,000000	10.200,000000	340,00

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT CARTUCHOS P/HP 8600 / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	20,00	70,000000	1.400,000000	70,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP 05X/80X / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	25,00	35,000000	875,000000	35,00

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/SAMSUNG D101 PRETO / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	18,00	35,000000	630,000000	35,00

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP P2015 / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	18,00	35,000000	630,000000	35,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/HP P2035 / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP.	Unidade	18,00	35,000000	630,000000	35,00

## Relatório de Vencedores

EQUIPAMENTO NOVO

JHS ALMEIDA JUNIOR

28.109.770/0001-96

---

**Total do Fornecedor**

2.377,20

**Lote:** 46 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER P/XEROX 3225 / ORIGINAL OU COMPATÍVEL, COM CHIP. EQUIPAMENTO NOVO	Unidade	40,00	59,430000	2.377,200000	59,43